02126.002317/2025-56
Número Sei:021738471

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO TERRITORIAL LAGOA SANTA
Alameda Dra Vilma Edelweiss Santos, 115, - Bairro Lundcéia -  Lagoa Santa - CEP

33239-060
Telefone: (31)36811905

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS – ATA.

Aos 11 dias do mês de julho de 2025, reuniram-se de modo presencial os
servidores públicos: Eduardo Junqueira Santos, Analista Ambiental, matrícula 1422883
e Juliana Gonçalves Ferreira, Analista Ambiental, matrícula 1407784, designados pela
Portaria ICMBio nº 1878, de 19 de maio de 2025 (SEI nº021437386), integrantes da
Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA da área temática GESTÃO DE UNIDADE DE
CONSERVAÇÃO NÍVEL III, para a Coordenação Territorial Lagoa Santa, com as
seguintes deliberações:
HOMOLOGAR o seguinte resultado Preliminar para contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA – Nível III, referente ao Edital nº 03/2025 (021637405):

Ordem
de

Classific.
Nome CPF Nota Resultado

1º Mônica Maria de
Fátima

056.***.***-89 63,0 Aprovada-
Selecionada

2º Flávia Figueira dos
Santos 912.***.***-91 41,0

Aprovada_Cadastro
Reserva

3º Denilson Vieira da
Conceição 768.***.***-49 26,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

4º
Osmar Félix Filho 843.***.***-49 15,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

5º
Dilma Batista da Costa

066.***.***-24 10,0

Aprovada_Cadastro
Reserva

Ata Resultado Preliminar (021738471)         SEI 02126.002317/2025-56 / pg. 1

6º
Alicia Lima de Oliveira 484.***.***-05 9,5

Aprovada_Cadastro
Reserva

7º Gustavo de Sousa Assis
Oliveira 126.***.***-03 7,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

8º Matheus Emmanuel
Bispo Rodrigues 118.***.***-61 5,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

9º
Anderson Celso Guerra 000.***.***-99 3,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

10º Pêssi Socorro Lima de
Souza 619.***.***-30 3,0

Aprovada_Cadastro
Reserva

11º Alexandre de Moura
Souza 110.***.***-89 3,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

12º Adailton Rodrigues de
Oliveira 098.***.***-11 3,0

Aprovado_Cadastro
Reserva

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo
presidente e pelos membros da comissão.

EDUARDO JUNQUEIRA SANTOS

Analista Ambiental

JULIANA GONÇALVES FERREIRA
Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Juliana Goncalves Ferreira, Analista
Ambiental, em 14/07/2025, às 16:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Junqueira Santos, Analista
Ambiental, em 14/07/2025, às 16:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021738471 e o código CRC 4BD7050E.

Ata Resultado Preliminar (021738471)         SEI 02126.002317/2025-56 / pg. 2

	Ata Resultado Preliminar (021738471)